BAA

               О СОЗДАНИИ ДЕТСКОЙ МУЗЫКАЛЬНОЙ ШКОЛЫ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         6 августа 1993 г.
                               N 230

                            (САМР 93-17)

     На основании ходатайства исполкома Кицканского сельского Совета
Слободзейского  района  и  Правления  колхоза  "Красный  садовод"  о
переводе  музыкально-хоровой  студии  в  детскую  музыкальную  школу
Правительство Приднестровской Молдавской Республики постановляет:

     1.   На   базе   бывшей   музыкально-хоровой   студии   создать
детскую-музыкальную школу-семилетку.
     2.Утвердить   штатное  расписание  детской  музыкальной  школы,
согласно приложению N 1.
     3.  Министерству  экономики  и финансов выделить дополнительные
ассигнования  на  содержание  детской  музыкальной  школы,  согласно
приложению N 2.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ